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gangen af April Maaned s. A. allerede traere afsat circa 78,000 Exemplarer 홢홢, ogsda Ud- 
giverne derfor vildeszrainines særdeles føleligt, ved efterat Oplaget af denne Aargang var trykt 
og Prisen for sanmie fastsat at see Alinanaken belastet med en ikke ubetydelig Stenipelafgift (4 s3. 
for hvert Exeinplar), hvortil »der ikke var taget Hensyn, samt da der indireete ngjeniiein Almanak- 
afgiften til Kjøbenhavns Universitet er tilflydt det Offeutlige et ikke ringe Beløb, som liæsentligst 
kan tilskrives Brødreiie Wisbechs -Viiidskibelighed, tilkjendegav man dem, at Sagen oinSteinplingeii 
af de omhandlede Lodsedler endnu for afvigte Aar saaledes kunde stilles i Bero, at Forslag om 
Eftergivelse af det skyldige» Steinpelbelob optoges paa det Tillægsbevillingsforslag for -1867홢-68, 
der eventuelt vilde være at foreloegge Rigsdagen, saaat Sagens Afgjørelse forbeholdtes derefter. 

Det foreliggetidmForslag er derfor affattet i Overeensstemmelse hermed. « 

« sid § o. 

ad 1. Da der i Finantsaaret har fundet hyppige Sygdomsforfald Sted blandt Bud홢 
personaleh under Kjøbenhavns홢Ppstcoiitoirer og det saaledeshar været tiodveiidigt at lade Forret- 
ningeriie besdrge paa extraordinair Maade mod særlig Godtgjorelse, idet det ikke lader sig gjøre at fordele 
de Budforretniiigen der paahvile bestemte Personer, paa de andre Budde, af hvilke hver især« har- 
sit District at besørge og ikke kan overkomme at besørge mere, er det til midlertidig Forstærkning 
af Bndtjeiiesten ved Kjøbenhavns Postcontoirer bevilgede Beløb af 6000 Rd. blevet medtaget saa- 
ledes, at Udgifterne til extrsaordiiiaie Medhjielp ved lldlobet af December Maaned f. A. have 
beløbet sig til 86 Rd. 16 sz. mere -end paaregnel for hele Finantsaaret, og man seer; sig saaledes 
nodsaget til at søge Bevilliiigeii siippleret, uden at der dog efter Oinstmidixxljedeisite antages at 
ville behøves mere end de opførte 200 Rd. - . 

ad 2. Paa Grund af den stærke Førøgelse af Telegramiiiernes Antal har man seet sig nodsaget 
til at tage Contoen før extraordiriair Assistance af Reseriietelegraphister saa stærkt i Beslag, at en Over- 
skridelse af den bevilgede Sum kun vilde kunne undgaaes ved til Skade for Tjenesten at indskrænke 
Arbeidskræfterne for den tilbageværeiideDeel as Finantsaaret Hvor storOverskridelseii vil blive, 
kan ikke med Noiagtighed opgives, da en stor Deel af Extraiidgifteii fiiranlediges ved Sygdom 
blandt Personalet og det desuden er uartigt, at man i Finantsaarets sidste Qvartal ikke vil 
behøve saa stor extraordinair Hjælp som hidtil, men selv Zimder Forudsætning af, at der 
saaledes som det hidtil er st'eet, anvendes paa den paagjeldende Conto, hvad deri Aarets 
Løb bespares paa de andre til Telegraphtjenesten henhørende Løuiiiiigseouti, vil dog Udgifter! 
paa Contoeii for extraordiiiair AssistanceafReservetelegraphister fornieeiitlikj komme til at overstige 
det bevilgede Beløb med circa 500 Rd., med mindre man pludseligt vil indskrænke den extras 
ordiiiaire Assistance. 

ad 3. Efterat den i sin Tid lagte Plan for Jndretningen af Localer paa Postgaarden 
til Afbenyttelse for Telegraphvæseiiet, hvortil ved Finantsloven for indeværende Finantsaar under 
§ 611. Udgifterne lo. er bevilget 12,000 Rd. (jfr. Anm. til Forslagettil bemeldte Finautsloii S.  54), 
var bleven underkastet en fornyet Overveielse, og efterat man ved denne nye Overveielse af Sagen 
var konniien til det Resultat, at den tidligere Plan i forskjellige Henseender burde forandres og 
iuodifieeres for paa en fyldigere Maade at komme til at svare til Øieinedet, bleve de i saa 
Henseende fornødne Bygningsarbeider strax paabegyiidte og fortsattes derefter saa kraftigt som 
den mindre heldige Aarstid tillod, for at det Hele kunde blive fiildførti indeværende Finantsaar. 

Arbeiderne ere ogsaa nu saavidt freniskrediin at der Intet vil være til Hinder for, at Tele- 
graphvæseiiets Indflytniiig paa Postgaarden finder Sted ved Finantsaarets Udlob, men derimod 
har det ifølge Jndberetning fra vedkommende Bygningsiiispeeteur viist sig, at den til Bygnings- 
arbeiderne bevilgede Sum af 4,283 Nd. ikke vil være tilstrækkelig til at dække de med Arbeiderne 
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